
Uradni list Republike Slovenije Št. 68 / 20. 8. 1999 / Stran 8947

9. člen
Zastava je stalno izobešena na poslopju sedeža Obči-

ne Sveta Ana.
Zastava se izvesi:
– ob prazniku Občine Sveta Ana,
– v počastitev državnih, občinskih in krajevnih prazni-

kov, ob komemoracijah ter kulturnih, športnih ali sejemskih
prireditvah in ob drugih podobnih priložnostih.

Izobesi se na javnih zgradbah oziroma mestih, kjer je
prireditev.

Župan občine lahko odredi, da se zastava občine izo-
besi tudi na drugih zgradbah ob posebnih priložnostih, ki so
v korist občine.

V primeru žalovanja se izvesi zastavo na pol droga.

IV. PRAVILA ZA UPORABO

10. člen
Za pravilno uporabo grba in zastave Občine Sveta Ana

skrbi občinska uprava, ki daje potrebna pojasnila, sprejema
vloge za izdajo dovoljenja za uporabo grba in zastave, oprav-
lja vsa strokovna in administrativna opravila v zvezi s temi
vlogami ter vodi evidenco izdanih dovoljenj.

Občinskega uprava ima v hrambi grb in zastavo v izvir-
niku z geometrijskimi podobami.

Zastava in grb Občine Sveta Ana se smeta uporabljati
samo v obliki, ki je določena v 2. in 3. členu tega odloka ter
na način, ki ne krni ugleda in dostojanstva Občine Sveta Ana.

V primeru, da se namerava grb uporabiti ob že določe-
nem znaku, si lahko občinska uprava priskrbi mnenje licenč-
no pooblaščenega oblikovalca ali organizacije.

11. člen
Vlogi za izdajo dovoljenja za uporabo simbolov mora

biti priložena ustrezna dokumentacija s tehničnimi podatki in
namenom uporabe. Tehnična dokumentacija mora vsebova-
ti ime in naslov izdelovalca grba, opisa tehnike in predvide-
no naklado oziroma količino.

Če gre za označitev prireditve, mora prosilec v prošnji
opredeliti vsebinsko opredelitev prireditve, za katero prosi,
da se dovoli uporaba simbolov.

12. člen
Z odločbo, s katero se dovoljuje uporaba grba in zasta-

ve se določijo pogoji, s katerimi se dovoljuje uporaba, ome-
juje uporaba samo za določen namen ali določi rok, do
katerega je dovoljena uporaba.

Izdano dovoljenje se lahko prekliče, če se ugotovi, da
uporabnik ne upošteva pogojev, navedenih v odločbi oziro-
ma dovoljenju, če ne skrbi za primeren izgled grba ali zasta-
ve ali če s svojim poslovanjem škodi ugledu občine.

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 01505-001/99
Sveta Ana, dne 28. junija 1999.

Župan
Občine Sveta Ana

Bogomir Ruhitel l. r.



Stran 8948 / Št. 68 / 20. 8. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Razmerje zastave in grba

ŠENTJUR PRI CELJU

3415. Odlok o proračunu Občine Šentjur pri Celju za
leto 1999

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin
(Uradni list RS, št. 80/94) in na podlagi 113. člena statuta
Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 40/99), je Občinski svet
občine Šentjur pri Celju na 7. seji dne 28. 6. 1999 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Šentjur pri Celju za leto

1999

1. člen
S proračunom Občine Šentjur pri Celju za leto 1999 (v

nadaljevanju: proračun) se zagotavljajo sredstva za financi-
ranje javne porabe v Občini Šentjur pri Celju.

2. člen
Skupni prihodki za leto 1999 znašajo 1.448,748.000

tolarjev.

Pregled prihodkov proračuna in njegove razporeditve
je zajet v bilanci prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del
proračuna.

3. člen
Občina oblikuje svoje rezerve v višini 0,5% od skupno

doseženih prihodkov.
Izločanje prihodkov v rezerve preneha, ko dosežejo

rezerve občine 2% doseženih prihodkov iz bilance prihod-
kov in odhodkov za zadnje leto.

4. člen
Uporabniki proračuna morajo sredstva, ki so jim zago-

tovljena v proračunu, uporabljati le za namene, za katera so
jim bila dana in ki so opredeljena v posebnem delu, ki so
sestavni del odloka.

5. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan občine.
Župan je pooblaščen:
1. da odloča o uporabi tekoče proračunske rezerve, ki

je namenjena za pokrivanje nepredvidenih proračunskih od-
hodkov,

2. da odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada do
višine 500.000 SIT v posameznem primeru za namene iz
12. člena zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št.
80/94),

3. da odloča o začasnem razporejanju tekočih likvid-
nostnih sredstev proračuna,

4. da v primeru neenakomernega priliva sredstev zača-
sno zadrži ali zmanjša uporabo sredstev za posamezne na-
mene, odobrene v proračunu,

5. da odloča o pravnih poslih pridobitve, odprodaje in
najema občinskega premoženja v vrednosti 0,5% od skup-
nih prihodkov občinskega proračuna.

6. člen
Župan mora predlagati občinskemu svetu v potrditev

rebalans proračuna, če pride do večje porabe na posamez-
ni postavki in sicer za 20%. Pri postavkah nižjih od 5 mio SIT
sme prekoračiti brez rebalansa do 1 mio SIT.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi in Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 004-21/99-100
Šentjur pri Celju, dne 28. junija 1999.

Župan
Občine Šentjur pri Celju

Jurij Malovrh l. r.

3416. Odlok o organizaciji in delovnem področju
Občinske uprave občine Šentjur pri Celju

Na podlagi 29. in 49. člena zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97,
70/97, 10/98, 74/98), 15. in 57. člena statuta Občine
Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99) in v skladu z
uredbo o skupnih osnovah in kriterijih za notranjo organiza-
cijo in sistemizacijo delovnih mest v organih državne uprave
(Uradni list RS, št. 24/98, 56/98) je Občinski svet občine
Šentjur pri Celju, na 7. seji dne 28. 6. 1999, na predlog
župana sprejel


